Дело № 1-603/2025 (29RS0014-01-2025-009462-72)

ПРИГОВОР

именем Российской Федерации

17 декабря 2025 года

г. Архангельск

Ломоносовский районный суд г. Архангельска в составе

председательствующего Маняшиной И.А.,

при секретаре Швецовой Ю.В.,

с участием государственного обвинителя – помощника прокурора г. Архангельска Добрыниной И.М.,

подсудимого ФИО1,

защитника – адвоката Федорака Д.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении

ФИО1 Аждар оглы, родившегося 

<

Дата> в Агджабеди Азербайджан, гражданина Российской Федерации, со средним образованием, работающего директором 

<

***>», состоящего в браке, детей не имеющего, зарегистрированного и проживающего по адресу: г. Архангельск, ..., не судимого,

обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного п. «б» ч. 2 ст. 171.3 УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

ФИО1 виновен в незаконном обороте алкогольной продукции при следующих обстоятельствах.

ФИО1 Аждар оглы, являясь единственным участником со 100 % долей в уставном капитале и директором 

<

***>, зарегистрированного по адресу: г. Архангельск, ..., пом. 3-Н, осуществляя предпринимательскую деятельность, в том числе связанную с закупкой, хранением и розничной продажей алкогольной продукции на основании лицензии, выданной Министерством агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области со сроком действия по 

<

Дата>, т.е. достоверно зная, что закупка, хранение и розничная продажа алкогольной продукции подлежат лицензированию и то, что после 

<

Дата> он не имеет права осуществлять деятельность, связанную с закупкой, хранением и розничной продажей алкогольной продукции, в связи с окончанием срока действия имевшейся у него лицензии, при этом имея умысел на незаконный оборот алкогольной продукции, а именно, закупку, хранение и розничную продажу алкогольной продукции без соответствующей лицензии, в особо крупном размере, в нарушение статьи 18 Федерального закона от 

<

Дата> 

<

№> «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», согласно которой закупка, хранение и розничная продажа алкогольной продукции подлежат лицензированию, не имея после 

<

Дата> вышеуказанной лицензии, действуя умышленно, незаконно, из корыстных побуждений, в период с 00 часов 00 минут 

<

Дата> до 08 часов 20 минут 

<

Дата> закупил на территории Архангельской области у неустановленного следствием лица алкогольную продукцию, а именно:

- коньяк «Армянский» 40 % объемом 0,25 л в количестве 24 бутылок стоимостью 258 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 6 204 рубля 00 копеек;

- коньяк «Армянский» 40 % объемом 0,25 л в количестве 24 бутылок стоимостью 258 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 6 204 рубля 00 копеек;

- коньяк «Армянский» 40 % объемом 0,25 л в количестве 20 бутылок стоимостью 258 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 170 рублей 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская северная выдержка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская северная выдержка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 11 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 091 рубль 00 копеек;

водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская северная выдержка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская северная выдержка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская северная выдержка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская северная выдержка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская северная выдержка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская северная выдержка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 19 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 339 рублей 00 копеек;

- водка «Архангельская северная выдержка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 18 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 058 рублей 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 9 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 529 рублей 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 843 рубля 00 копеек;

- настойка «Доктор август клюква» 20 % объемом 0,5 л в количестве 8 бутылок стоимостью 352 рубля 33 копейки за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 818 рублей 64 копейки;

- настойка «Доктор август клюква» 20 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 352 рубля 33 копейки за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 113 рублей 98 копеек;

- джин «Барристер Orrange» 43 % объемом 0,5 л в количестве 32 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 12 000 рублей 00 копеек;

- джин «Барристер Pink» 40 % объемом 0,5 л в количестве 24 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 9 000 рублей 00 копеек;

- джин «Барристер Pink» 40 % объемом 0,5 л в количестве 8 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 000 рублей 00 копеек;

- джин «Барристер Orrange» 43 % объемом 0,5 л в количестве 8 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 000 рублей 00 копеек;

- джин «Барристер Pink» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- водка «Зимняя дорога» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Зимняя дорога» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Зимняя дорога» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Зимняя дорога» 40 % объемом 0,5 л в количестве 8 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 248 рублей 00 копеек;

- водка «Зимняя дорога» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 686 рублей 00 копеек;

- водка «Зимняя дорога» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 686 рублей 00 копеек;

- водка «Зимняя дорога» 40 % объемом 0,5 л в количестве 7 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 967 рублей 00 копеек;

- Л. «ФИО3.» 15 % объемом 0,5 л в количестве 30 бутылок стоимостью 544 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 16 320 рублей 00 копеек;

- Л. «ФИО2.» 15 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 540 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 080 рублей 00 копеек;

- Л. «ФИО3.» 15 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 544 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 720 рублей 00 копеек;

- Л. «Оазис Стровберри и сливки» 15 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 492 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 904 рубля 00 копеек;

- Л. «Оазис Малина» 15 % объемом 0,5 л в количестве 7 бутылок стоимостью 492 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 444 рубля 00 копеек;

- виски «Шотландский» 40 % объемом 0,7 л в количестве 35 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 18 375 рублей 00 копеек;

- виски «Шотландский» 40 % объемом 1 л в количестве 16 бутылок стоимостью 750 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 12 000 рублей 00 копеек;

- Л. «Фруко шульц Кофе» 20 % объемом 0,7 л в количестве 5 бутылок стоимостью 950 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 750 рублей 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз Блэкберри» 20 % объемом 0,7 л в количестве 7 бутылок стоимостью 1 150 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 8 050 рублей 00 копеек;

- аперитив непрозрачный «Ламоника мохито» 12 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 386 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 386 рублей 00 копеек;

- аперитив непрозрачный «Ламоника дайкири» 12 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 356 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 780 рублей 00 копеек;

- аперитив «Ламоника маргарита» 12 % объемом 0,5 л в количестве 15 бутылок стоимостью 356 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 340 рублей 00 копеек;

- аперитив «Ламоника мохито» 12 % объемом 0,5 л в количестве 15 бутылок стоимостью 386 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 790 рублей 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз Мелон» 20 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 1 079 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 6 474 рубля 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз Касис» 15 % объемом 0,7 л в количестве 3 бутылок стоимостью 1 065 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 195 рублей 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз Черри» 25 % объемом 0,7 л в количестве 3 бутылок стоимостью 1 550 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 650 рублей 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз Манго» 15 % объемом 0,7 л в количестве 2 бутылок стоимостью 1 265 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 530 рублей 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз Банана» 24 % объемом 0,7 л в количестве 1 бутылки стоимостью 1 544 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 544 рубля 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз К.» 17 % объемом 0,7 л в количестве 2 бутылок стоимостью 1 409 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 818 рублей 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз Пассион» 20 % объемом 0,7 л в количестве 2 бутылок стоимостью 1 845 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 690 рублей 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз Стравберри» 23 % объемом 0,7 л в количестве 1 бутылки стоимостью 900 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 900 рублей 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз Киракао» 20 % объемом 0,7 л в количестве 2 бутылок стоимостью 1 218 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 436 рублей 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз Манго» 24 % объемом 0,7 л в количестве 1 бутылки стоимостью 1 265 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 265 рублей 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз Эйпл» 40 % объемом 0,7 л в количестве 2 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 786 рублей 80 копеек;

- Л. «Фруко шульз Какао» 20 % объемом 0,7 л в количестве 2 бутылок стоимостью 1 189 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 378 рублей 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз Минт» 20 % объемом 0,7 л в количестве 2 бутылок стоимостью 1 218 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 436 рублей 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз Коко-джамбо» 21 % объемом 0,7 л в количестве 2 бутылок стоимостью 1 826 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 652 рубля 00 копеек;

- Л. «Фруко шулз Адвокат» 18 % объемом 0,7 л в количестве 3 бутылок стоимостью 1 738 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 214 рублей 00 копеек;

- аперитив «Моджито» 12 % объемом 0,5 л в количестве 9 бутылок стоимостью 386 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 474 рубля 00 копеек;

- виски «Купажированый Лаки наки» 40 % объемом 0,5 л в количестве 16 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 6 000 рублей 00 копеек;

- водка «Русский лед» 40 % объемом 0,25 л в количестве 22 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 091 рубль 00 копеек;

- водка «Беленькая люкс» 40 % объемом 0,25 л в количестве 2 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 281 рубль 00 копеек;

- виски «Купажированый Шерлок» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- водка «Урожай» 40 % объемом 0,25 л в количестве 30 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 215 рублей 00 копеек;

- водка «Тельняшка» 40 % объемом 0,25 л в количестве 20 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 810 рублей 00 копеек;

- виски «Муншайн раннерс шотландский» 40 % объемом 0,7 л в количестве 8 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 200 рублей 00 копеек;

- виски «Муншайн раннерс американский» 40 % объемом 0,7 л в количестве 4 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 100 рублей 00 копеек;

- водка «Беленькая Классика» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Беленькая Люкс» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Беленькая Люкс» 40 % объемом 0,5 л в количестве 8 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 248 рублей 00 копеек;

- водка «Беленькая Люкс» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Талка Легенда Сибири» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Талка Легенда Сибири» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Талка Легенда Сибири» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Талка Легенда Сибири» 40 % объемом 0,5 л в количестве 10 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 810 рублей 00 копеек;

- водка «Талка Легенда Сибири» 40 % объемом 1 л в количестве 6 бутылок стоимостью 562 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Талка Легенда Сибири» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 686 рублей 00 копеек;

- водка «Беленькая Люкс» 40 % объемом 0,25 л в количестве 17 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 388 рублей 50 копеек;

- водка «Лесная» 40 % объемом 0,25 л в количестве 30 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 215 рублей 00 копеек;

- водка «Зимняя дорога» 40 % объемом 0,25 л в количестве 24 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Лесная» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Хорта» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Пять озер» 40 % объемом 0,5 л в количестве 20 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 620 рублей 00 копеек;

- водка «Пять озер» 40 % объемом 0,25 л в количестве 24 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Зимняя дорога» 40 % объемом 0,25 л в количестве 24 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Хорта» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- вино «Ординарное сортовое полусладкое белое ФИО4 Д.» 12% объемом 0,75 л в количестве 3 бутылок стоимостью 587 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 761 рубль 00 копеек;

- водка «Пять озер» 40 % объемом 0,25 л в количестве 24 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- вино «Ординарное сортовое талавери цинандали сухое белое Талавери» 12,5 % объемом 0,75 л в количестве 6 бутылок стоимостью 882 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 292 рубля 00 копеек;

- бальзам «Бугульма» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 686 рублей 00 копеек;

- вино «Ординарное сортовое сухое красное Талавери Мукузани» 13 % объемом 0,75 л в количестве 6 бутылок стоимостью 837 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 022 рубля 00 копеек;

- вино «Ординарное сортовое полусладкое красное А. Д. Талавери» 12 % объемом 0,75 л в количестве 6 бутылок стоимостью 456 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 736 рублей 00 копеек;

- вино «Ординарное сортовое полусладкое красное А. Д. Талавери» 12 % объемом 0,75 л в количестве 6 бутылок стоимостью 456 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 736 рублей 00 копеек;

- вино «Ординарное сортовое сухое красное Талавери Мукузани» 13 % объемом 0,75 л в количестве 6 бутылок стоимостью 837 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 022 рубля 00 копеек;

- вино «Ординарное сортовое Талавери Саперави сухое грузинское красное» 12,5 % объемом 0,75 л в количестве 6 бутылок стоимостью 664 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 984 рубля 00 копеек;

- водка «Урожай» 40 % объемом 0,5 л в количестве 15 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 215 рублей 00 копеек;

- водка «Белорусская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 7 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 967 рублей 00 копеек;

- водка «Мягков» 40 % объемом 0,25 л в количестве 20 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 810 рублей 00 копеек;

- водка «Деревенька Солодовая» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 360 рублей 40 копеек;

- вино «Белое Кубанское» 11 % объемом 1 л в количестве 19 коробок стоимостью 260 рублей 00 копеек за 1 коробку, а всего стоимостью 4 940 рублей 00 копеек;

- вино «Красное Кубанское» 9 % объемом 1 л в количестве 5 коробок стоимостью 230 рублей 00 копеек за 1 коробку, а всего стоимостью 1 150 рублей 00 копеек;

- коньяк «Старейшина» 40 % объемом 0,25 л в количестве 12 бутылок стоимостью 258 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 102 рубля 00 копеек;

- вино «Сухое красное Блэк сиа» 12,5 % объемом 0,75 л в количестве 3 бутылок стоимостью 650 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 951 рубль 50 копеек;

- вино «Сухое белое Блэк сиа» 12 % объемом 0,75 л в количестве 3 бутылок стоимостью 594 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 782 рубля 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз Черри» 24 % объемом 0,7 л в количестве 3 бутылок стоимостью 1 550 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 650 рублей 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз Банана 20 % объемом 0,7 л в количестве 1 бутылки стоимостью 1 544 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 544 рубля 00 копеек;

- Л. «Фруко шульз Минт» 20 % объемом 0,7 л в количестве 2 бутылок стоимостью 1 218 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 436 рублей 00 копеек;

- коньяк «Руллет» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- коньяк «Taros» 40% объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- настойка «полусладкая Berr Bitter» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 281 рубль 00 копеек;

- вино «Ординарное сортовое сухое красное Талавери Мукузани» 13 % объемом 0,75 л в количестве 6 бутылок стоимостью 837 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 022 рубля 00 копеек;

- коньяк «Коктебель» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 6 204 рубля 00 копеек;

- водка «Архангельская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 10 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 810 рублей 00 копеек;

- водка «Мороз и солнце» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- виски «Зерновой Мэнкэмер» 40 % объемом 0,25 л в количестве 12 бутылок стоимостью 187 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- виски «Ирладнский купажированный ФИО5» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- водка «Заморская блэк» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 686 рублей 00 копеек;

- виски «Шотландский купажированный блэк бист» 40% объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 125 рублей 00 копеек;

- виски «Купажированный блэк бист» 40 % объемом 0,7 л в количестве 4 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 100 рублей 00 копеек;

- виски «Купажированный Шерлок делюкс» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- коньяк «Асконели ординарный трехлетний» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 6 204 рубля 00 копеек;

- виски «ФИО6 Б.» 40% объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- виски «Зерновой Стирсмен» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- Л. «Эмульсионный Пики Блиндер» 17 % объемом 0,7 л в количестве 5 бутылок стоимостью 1 795 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 8 975 рублей 00 копеек;

- виски «Стирсман» 40% объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- виски «Шотландский купажированный Хай коммисионер» 40 % объемом 0,7 л в количестве 7 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 675 рублей 00 копеек;

- алкогольная продукция плодовая столовая полусладкая «Портлейн 777» 13-15 % объемом 0,7 л в количестве 1 бутылки стоимостью 199 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 199 рублей 00 копеек;

- коктейль «Le chocolat» 30 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 225 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 125 рублей 00 копеек;

- бальзам «Бугульма» 40 % объемом 0,25 л в количестве 4 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 562 рубля 00 копеек;

- бальзам «Старая ница» 40 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 124 рубля 00 копеек;

- виски «Шотландский купажированный Блэк Бист» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- ром «Выдержанный ром Кастро» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- виски «Купажированный шотландский Барклайс» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 500 рублей 00 копеек;

- водка «Беленькая люкс» 40 % объемом 0,5 л в количестве 8 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 248 рублей 00 копеек;

- водка «Беленькая классика» 40 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 124 рубля 00 копеек;

- водка «Деревенька зимняя» 40 % объемом 0,25 л в количестве 30 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 215 рублей 00 копеек;

- водка «Деревенька зимняя» 40 % объемом 0,25 л в количестве 25 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 512 рублей 50 копеек;

- водка «Русский стандарт» 40 % объемом 0,5 л в количестве 10 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 810 рублей 00 копеек;

- водка «Балчуг 21 век» 40 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 562 рубля 00 копеек;

- водка «Хорта» 40 % объемом 0,7 л в количестве 8 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 147 рублей 20 копеек;

- водка «Беленькая классика» 40 % объемом 0,5 л в количестве 7 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 967 рублей 00 копеек;

- водка «Беленькая люкс» 40 % объемом 0,5 л в количестве 11 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 091 рубль 00 копеек;

- ром «Armator» 40 % объемом 0,7 л в количестве 11 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 775 рублей 00 копеек;

- ром «Armator spiced» 38 % объемом 0,7 л в количестве 4 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 100 рублей 00 копеек;

- виски «Бэллс» 35 % объемом 0,7 л в количестве 1 бутылки стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 525 рублей 00 копеек;

- Л. «Олд» 30 % объемом 0,7 л в количестве 1 бутылки стоимостью 315 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 315 рублей 00 копеек;

- настойка «Царская» 35 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 252 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 252 рубля 00 копеек;

- текила «Don alejandro» 40 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 750 рублей 00 копеек;

- коньяк «Армянский» 40 % объемом 0,25 л в количестве 24 бутылок стоимостью 258 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 6 204 рубля 00 копеек;

- коньяк «Армянский» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 6 204 рубля 00 копеек;

- водка «Особая Nemirоff» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Беленькая классика» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Пять озер» 40 % объемом 0,5 л в количестве 20 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 620 рублей 00 копеек;

- водка «Русский стандарт» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- вино «Ординарное полусладкое белое Антик итальяно» 10-12 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 459 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 754 рубля 00 копеек;

- джин «Барримор» 55 % объемом 0,7 л в количестве 11 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 775 рублей 00 копеек;

- джин «Бэрримор» 40 % объемом 0,7 л в количестве 4 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 100 рублей 00 копеек;

- джин «Бэрримор» 40 % объемом 0,5 л в количестве 13 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 875 рублей 00 копеек;

- виски «Форест Кэт» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- виски «Мэнкэнчер» 40 % объемом 0,25 л в количестве 12 бутылок стоимостью 187 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- вино «Ординарное полусладкое белое Антик итальяно» 10-12 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 459 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 754 рубля 00 копеек;

- виски «Зерновой бутылок манкатчер» 40 % объемом 0,25 л в количестве 12 бутылок стоимостью 187 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- водка «Шуйка» 40% объемом 0,25 л в количестве 19 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 669 рублей 50 копеек;

- водка «Талка легенда Сибири» 40% объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- коньяк «Трехлетний старейшина» 40 % объемом 0,25 л в количестве 12 бутылок стоимостью 258 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 102 рубля 00 копеек;

- коньяк «Трехлетний Ардели» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 6 204 рубля 00 копеек;

- вино «Сухое белое блэк сеа» 12 % объемом 0,75 л в количестве 6 бутылок стоимостью 594 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 564 рубля 00 копеек;

- вино «Ординарное полусладкое красное Чателейн» 10 % объемом 0,75 л в количестве 6 бутылок стоимостью 450 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 700 рублей 00 копеек;

- виски «ФИО7 джим Б.» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- спиртной напиток «Джимбим apple» 32,5 % объемом 0,75 л в количестве 6 бутылок стоимостью 360 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 160 рублей 00 копеек;

- коньяк «Старый Кенигсберг» 40% объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 102 рубля 00 копеек;

- виски «Купажированный классик шерлок» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- водка «Деревенька» 40 % объемом 0,25 л в количестве 23 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 231 рубль 50 копеек;

- водка «Деревенька» 40 % объемом 0,5 л в количестве 20 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 620 рублей 00 копеек;

- водка «Сила в Правде Классическая» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 686 рублей 00 копеек;

- водка «Беленькая Классика» 40 % объемом 0,5 л в количестве 7 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 967 рублей 00 копеек;

- водка «Беленькая Люкс» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 405 рублей 00 копеек;

- водка «Лесная» 40 % объемом 1 л в количестве 3 бутылок стоимостью 562 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 686 рублей 00 копеек;

- водка «Тундра» 40 % объемом 1 л в количестве 2 бутылок стоимостью 562 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 124 рубля 00 копеек;

- водка «Ортодокс» 40 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 562 рубля 00 копеек;

- водка «Балчуг 21 век» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 281 рубль 00 копеек;

- коньяк «Старый Кенигсберг» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 102 рубля 00 копеек;

- коньяк «Старый Кенигсберг 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 102 рубля 00 копеек;

- коньяк «Трехлетний старейшина» 40 % объемом 0,25 л в количестве 10 бутылок стоимостью 258 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 585 рублей 00 копеек;

- коньяк «Армянский арарат» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 102 рубля 00 копеек;

- виски «Купажированный Шерлок делюкс» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- виски «Купажированный делюкс шерлок» 40% объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- вино «Полусладкое красное антико итальяно» 10-12 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 329 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 974 рубля 00 копеек;

- водка «Талка легенда Сибири» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- виски «Шотландский купажированный Острые козырьки» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- джин «Барристер» 43 % объемом 0,7 л в количестве 11 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 775 рублей 00 копеек;

- вино «Ординарное сортовое полусладкое белое ФИО4 Д.» 12% объемом 0,75 л в количестве 6 бутылок стоимостью 587 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 522 рубля 00 копеек;

- вино «Ординарное сухое красное антико итальяно» 10-12 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 352 рубля 33 копейки за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 113 рублей 98 копеек;

- водка «Хаски» 40 % объемом 0,25 л в количестве 20 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 810 рублей 00 копеек;

- водка «Деревенька» 40 % объемом 0,25 л в количестве 30 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 215 рублей 00 копеек;

- водка «Лесная» 40 % объемом 0,5 л в количестве 16 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 496 рублей 00 копеек;

- водка «Зимняя дорога» 40 % объемом 0,25 л в количестве 24 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- спиртной напиток на основе рома «Дэд мэнс Фингерс» 37,5 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- водка «Деревенька» 40 % объемом 0,5 л в количестве 20 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 620 рублей 00 копеек;

- виски «Ирландский купажированный Острые козырки» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- водка «Зимняя дорога» 40 % объемом 0,25 л в количестве 24 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- виски «Купажированный ирландский Острые козырьки» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- водка «Деревенька» 40% объемом 0,5 л в количестве 20 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 620 рублей 00 копеек;

- водка «Деревенька» 40 % объемом 0,5 л в количестве 20 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 620 рублей 00 копеек;

- водка «Беленькая классическая» 40 % объемом 0,25 л в количестве 18 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 529 рублей 00 копеек;

- коньяк «Армянский» 40 % объемом 0,5 л в количестве 9 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 653 рубля 00 копеек;

- коньяк «Бастион» 40 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 551 рубль 00 копеек;

- водка «Деревенька» 40 % объемом 0,7 л в количестве 7 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 753 рубля 80 копеек;

- водка «Деревенька» 40 % объемом 0,5 л в количестве 13 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 653 рубля 00 копеек;

- плодовая алкогольная продукция полусладкая «Золотистое» 12-14 % объемом 1,4 л в количестве 9 бутылок стоимостью 140 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 260 рублей 00 копеек;

- виноградная водка «Аяс» 40 % объемом 0,5 л в количестве 23 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 6 463 рубля 00 копеек;

- виски «Зерновой острые козырьки» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- коньяк «Старейшина 5» 40 % объемом 0,5 л в количестве 7 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 619 рублей 00 копеек;

- коньяк «Династия» 40 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 034 рубля 00 копеек;

- коньяк «Старейшина 7» 40 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 551 рубль 00 копеек;

- коньяк «Коктебель» 40 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 551 рубль 00 копеек;

- виски «Хай коммишинер» 40 % объемом 0,5 л в количестве 10 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 750 рублей 00 копеек;

- виски «Блэк бист» 40 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 750 рублей 00 копеек;

- виски «Керригрин» 40 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 125 рублей 00 копеек;

- виски «Олд джон» 40 % объемом 0,7 л в количестве 5 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 625 рублей 00 копеек;

- водка «Деревенька» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 360 рублей 40 копеек;

- водка «Тундра» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 360 рублей 40 копеек;

- виски «Грандс» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- виски «Классик шерлок» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- коньяк «Альтаир» 40 % объемом 0,1 л в количестве 17 бутылок стоимостью 103 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 757 рублей 80 копеек;

- коньяк «Коктебель» 40 % объемом 0,1 л в количестве 5 бутылок стоимостью 103 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- коньяк «Старый Кенигсберг» 40 % в объеме 0,1 л в количестве 4 бутылок стоимостью 103 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 413 рублей 60 копеек;

- коньяк «Старейшина» 40 % объемом 0,1 л в количестве 4 бутылок стоимостью 103 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 413 рублей 60 копеек;

- водка «Деревенька» 40 % объемом 0,25 л в количестве 30 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 215 рублей 00 копеек;

- вино «Ординарное Чегем сухое красное» 12 % объемом 0,75 л в количестве 12 бутылок стоимостью 600 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 7 200 рублей 00 копеек;

- виски «Зерновой острые козырьки» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- коньяк «Пятилетний киновский» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 102 рубля 00 копеек;

- водка «Пять озер» 40 % объемом 0,7 л в количестве 12 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 720 рублей 80 копеек;

- водка «Лесная» 40 % объемом 0,7 л в количестве 12 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 720 рублей 80 копеек;

- водка «Деревенька» 40 % объемом 0,5 л в количестве 20 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 620 рублей 00 копеек;

- коньяк «Старейшина» 40 % объемом 0,25 л в количестве 12 бутылок стоимостью 258 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 102 рубля 00 копеек;

- виски «Шотландский терьер» 40 % объемом 0,1 л в количестве 24 бутылок стоимостью 75 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 800 рублей 00 копеек;

- водка «Лесная» 40 % объемом 0,7 л в количестве 11 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 327 рублей 40 копеек;

- водка «Лесная» 40 % объемом 0,7 л в количестве 11 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 327 рублей 40 копеек;

- спиртной напиток «Джим Б. блэк черри» 32,5 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- спиртной напиток «На основе рома Дэд менс фингерс» 37,5 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- водка «Пять озер» 40 % объемом 0,25 л в количестве 23 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 231 рубль 50 копеек;

- водка «Пять озер» 40 % объемом 0,5 л в количестве 17 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 777 рублей 00 копеек;

- водка «Пять озер» 40 % объемом 1 л в количестве 12 бутылок стоимостью 562 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 6 744 рубля 00 копеек;

- водка «Вечерний Архангельск» 40 % объемом 0,25 л в количестве 24 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Беленькая Классика» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Лесная» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Лесная» 40 % объемом 1 л в количестве 6 бутылок стоимостью 562 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- коньяк «Коктебель» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 6 204 рубля 00 копеек;

- водка «Тундра» 40 % объемом 0,7 л в количестве 15 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 901 рубль 00 копеек;

- виски «Зерновой острые козырьки» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- напиток особый плодовый алкогольный сладкий «Санто-Стефано» 13,5 % объемом 0,5л в количестве 11 бутылок стоимостью 325 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 575 рублей 00 копеек;

- водка «Тундра» 40 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 562 рубля 00 копеек;

- текила «Текилла» 38 % объемом 0,7 л в количестве 5 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 625 рублей 00 копеек;

- виноградосодержащий напиток из виноградного сырья «Мартини Россо» 15 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 859 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 436 рублей 00 копеек;

- виноградосодержащий напиток из виноградного сырья «Мартини бьянко» 15 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 715 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 715 рублей 00 копеек;

- водка «Пять озер» 40 % объемом 0,1 л в количестве 24 бутылок стоимостью 56 рублей 20 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 348 рублей 80 копеек;

- водка «Урожай» 40 % объемом 0,1 л в количестве 24 бутылок стоимостью 56 рублей 20 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 348 рублей 80 копеек;

- джин «Грин бабун» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 875 рублей 00 копеек;

- коньяк «Старый Кенигсберг» 40 % объемом 0,25 л в количестве 16 бутылок стоимостью 258 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 136 рублей 00 копеек;

- коньяк «Старейшина» 40 % объемом 0,1 л в количестве 18 бутылок стоимостью 103 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 861 рубль 20 копеек;

- джин «Грин бабун» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- коньяк «Старый Кенигсберг» 40 % объемом 0,1 л в количестве 24 бутылок стоимостью 103 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 481 рублей 60 копеек;- вино «Ординарное сухое красное антико итальяно» 10-12 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 352 рубля 33 копейки за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 113 рублей 98 копеек;

- водка «Вечерний Архангельск» 40 % объемом 0,25 л в количестве 24 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- водка «Вечерний Архангельск» 40 % объемом 0,25 л в количестве 24 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- настойка «Горькая биттер царская кедровая» 38 % объемом 0,5 л в количестве 7 бутылок стоимостью 266 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 862 рубля 00 копеек;

- водка «Урожай» 40 % объемом 0,25 л в количестве 30 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 215 рублей 00 копеек;

- коньяк «Гранд Армениенс» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 6 204 рубля 00 копеек;

- коньяк «Армянский» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 6 204 рубля 00 копеек;

- вино «Полусладкое белое блэк сеа» 12 % объемом 0,75 л в количестве 6 бутылок стоимостью 524 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 144 рубля 00 копеек;

- водка «Пять озер» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 360 рублей 40 копеек;

- водка «Талка легенда Сибири» 40 % объемом 0,5 л в количестве 8 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 248 рублей 00 копеек;

- виски «Зерновой джимм Б. Б.» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- водка «Зимняя дорога» 40 % объемом 0,5 л в количестве 20 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 620 рублей 00 копеек;

- водка «Земская» 40 % объемом 0,25 л в количестве 30 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 215 рублей 00 копеек;

- вино «Ординарное полусладкое красное Апсны» 12 % объемом 0,75 л в количестве 12 бутылок стоимостью 456 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 472 рубля 00 копеек;

- водка «Хорта» 38 % объемом 0,5 л в количестве 24 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 6 744 рубля 00 копеек;

- водка «Мягков» 40 % объемом 0,25 л в количестве 24 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- напиток спиртной «Зерновой Бэллс» 35 % объемом 0,7 л в количестве 12 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 6 300 рублей 00 копеек;

- виски «Ирландский острые козырьки» 40 % объемом 0,7 л в количестве 4 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 100 рублей 00 копеек;

- Л. «Эмульсионный Пики Блиндер» 17 % объемом 0,7 л в количестве 11 бутылок стоимостью 1 795 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 19 745 рублей 00 копеек;

- водка «Хорта» 40 % объемом 0,5 л в количестве 14 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 934 рублей 00 копеек;

- водка «Урожай» 40 % объемом 0,1 л в количестве 29 бутылок стоимостью 56 рублей 20 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 629 рублей 80 копеек;

- напиток особый «Плодовый Santo Stefano» 13,5 % объемом 1 л в количестве 13 бутылок стоимостью 599 рублей 99 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 7 799 рублей 87 копеек;

- бальзам «Бугульма» 40 % объемом 0,25 л в количестве 16 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 248 рублей 00 копеек;

- коньяк «Киновский» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 102 рубля 00 копеек;

- водка «Престиж» 40 % объемом 0,5 л в количестве 9 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 529 рублей 00 копеек;

- водка «Мамонт» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 405 рублей 00 копеек;

- водка «Беленькая люкс» 40 % объемом 0,25 л в количестве 18 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 529 рублей 00 копеек;

- вино «Ординарное сортовое талавери цинандали сухое белое Талавери» 12,5 % объемом 0,75 л в количестве 6 бутылок стоимостью 882 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 292 рубля 00 копеек;

- коньяк «Традиционный Ной» 40 % объемом 0,5 л в количестве 20 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 10 340 рублей 00 копеек;

- водка «Беленькая Классика» 40 % объемом 0,25 л в количестве 18 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 529 рублей 00 копеек;

- коньяк «Альтаир» 40 % объемом 0,1 л в количестве 17 бутылок стоимостью 103 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 757 рублей 80 копеек;

- коньяк «Коктебель» 40 % объемом 0,1 л в количестве 5 бутылок стоимостью 103 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- коньяк «Старый Кенигсберг» 40 % объемом 0,1 л в количестве 4 бутылок стоимостью 103 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 413 рублей 60 копеек;

- коньяк «Старейшина» 40 % объемом 0,1 л в количестве 4 бутылок стоимостью 103 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 413 рублей 60 копеек;

- водка «Белая сова» 40 % объемом 0,5 л в количестве 11 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 091 рубль 00 копеек;

- ром «Выдержанный ром Кастро» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- водка «Беленькая люкс» 40 % объемом 0,25 л в количестве 18 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 529 рублей 00 копеек;

- виски «Ирландский Кэрригрин» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- джин «Дж Дж Ваниль настойка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 405 рублей 00 копеек;

- джин «ФИО8 смородина настойка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 124 рубля 00 копеек;

- джин «Дж Дж Малина настойка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 124 рубля 00 копеек;

- джин «Дж Дж Лимон настойка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 405 рублей 00 копеек;

- настойка «Доктор август клюква» 20 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 352 рубля 33 копейки за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 761 рубль 65 копеек;

- мартини «Фиеро» 14,9 % объемом 1 л в количестве 1 бутылки стоимостью 1 504 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 504 рубля 00 копеек;

- Л. «ФИО12 Ш. Амаретто» 25 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 1 060 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 060 рублей 00 копеек;

- джин «Барристер Органик» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 500 рублей 00 копеек;

- спиртовой напиток «Муш гранатовый» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 686 рублей 00 копеек;

- спиртовой напиток «Муш кизиловый» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 686 рублей 00 копеек;

- настойка «Урожай Жгучий перчик» 40 % объемом 0,5 л в количестве 17 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 777 рублей 00 копеек;

- настойка «Айс кофе» 30 % объемом 0,5л в количестве 4 бутылок стоимостью 225 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 900 рублей 00 копеек;

- водка «Лесная» 40 % объемом 0,7 л в количестве 30 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 11 802 рубля 00 копеек;

- водка «5 озер» 40 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 124 рубля 00 копеек;

- водка «Лесная» 40 % объемом 0,25 л в количестве 30 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 215 рублей 00 копеек;

- водка «Лесная» 40 % объемом 0,7 л в количестве 12 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 720 рублей 80 копеек;

- коньяк «Армянский Моннет» 40 % объемом 0,7 л в количестве 2 бутылок стоимостью 723 рубля 80 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 447 рублей 60 копеек;

- коньяк «Армянский Арпинэ» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 585 рублей 00 копеек;

- водка «5 озер» 40 % объемом 0,25 л в количестве 13 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 826 рублей 50 копеек;

- водка «Русский лед» 40 % объемом 0,25 л в количестве 7 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 983 рубля 50 копеек;

- виски «ФИО9 Г. И..» 40 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 500 рублей 00 копеек;

- коньяк «Бастион» 40% объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 034 рубля 00 копеек;

- коньяк «Старейшина 5» 40 % объемом 0,25 л в количестве 9 бутылок стоимостью 258 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 326 рублей 50 копеек;

- коньяк «Старейшина 3» 40 % объемом 0,25 л в количестве 7 бутылок стоимостью 258 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 809 рублей 50 копеек;

- коньяк «Старый Кенигсберг» 40 % объемом 0,25 л в количестве 9 бутылок стоимостью 258 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 326 рублей 50 копеек;

- виски «ОлдВирдж Б.» 40 % объемом 0,7 л в количестве 4 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 100 рублей 00 копеек;

- виски «ОлдВирдж мёд» 40 % объемом 0,7 л в количестве 5 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 625 рублей 00 копеек;

- настойка «Царская» 38 % объемом 0,7 л в количестве 2 бутылок стоимостью 372 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 744 рубля 80 копеек;

- водка «Столичная» 40 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 843 рубля 00 копеек;

- виски «Джин ФИО10» 43 % объемом 0,7 л в количестве 1 бутылки стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 525 рублей 00 копеек;

- ром «ФИО11.» 40 % объемом 0,7 л в количестве 3 бутылок стоимостью 525 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 575 рублей 00 копеек;

- виски «Шотландский Муншайн раннерс» 40 % объемом 0,7 л в количестве 1 бутылки стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 525 рублей 00 копеек;

- виски «Американский Муншайн раннерс» 40 % объемом 0,7 л в количестве 5 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 625 рублей 00 копеек;

- виски «Олд фашионед» 40 % объемом 0,7 л в количестве 2 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 050 рублей 00 копеек;

- коньяк «Монте чоко» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 585 рублей 00 копеек;

- коньяк «Династия» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 585 рублей 00 копеек;

- водка «Тундра» 40 % объемом 1 л в количестве 4 бутылок стоимостью 562 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 248 рублей 00 копеек;

- водка «Парка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 124 рубля 00 копеек;

- водка «Ремесло» 40 % объемом 0,25 л в количестве 8 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 124 рубля 00 копеек;

- водка «Кедровица» 40 % объемом 0,25 л в количестве 11 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 545 рублей 50 копеек;

- джин «Брум» 41,7 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 125 рублей 00 копеек;

- коньяк «Grands armeniens» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 102 рубля 00 копеек;

- коньяк «Армянский» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- виски «Вильям Лоусонс» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- виски «Вильям Лоусонс» 40 % объемом 0,7 л в количестве 7 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 675 рублей 00 копеек;

- коньяк «Старейшина» 40 % объемом 0,5 л в количестве 9 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 653 рубля 00 копеек;

- настойка «Берри Биттер» 40 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 562 рубля 00 копеек;

- джин «Грин бабун» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 875 рублей 00 копеек;

- водка «Талка легенда Сибири» 40 % объемом 1 л в количестве 4 бутылок стоимостью 562 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 248 рублей 00 копеек;

- водка «Талка легенда Сибири» 40 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 843 рубля 00 копеек;

- водка «Талка легенда Сибири» 40 % объемом 1 л в количестве 6 бутылок стоимостью 562 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 372 рубля 00 копеек;

- виски «Вильям Лоусонс» 40 % объемом 0,7 л в количестве 4 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 100 рублей 00 копеек;

- виски «Беллс» 40 % объемом 0,7 л в количестве 1 бутылки стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 525 рублей 00 копеек;

- коньяк «Тарос» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- настойка «Царская пряный перец» 35 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 252 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 260 рублей 00 копеек;

- настойка «Царская кедровая» 38 % объемом 0,5 л в количестве 7 бутылок стоимостью 266 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 862 рубля 00 копеек;

- коньяк «Дербент» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 585 рублей 00 копеек;

- коньяк «Старая крепость» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- джин «Грин бабун» 37,5 % объемом 0,5 л в количестве 8 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 000 рублей 00 копеек;

- водка «Русский Стандарт» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 281 рубль 00 копеек;

- водка «Гусь» 40 % объемом 0,5 л в количестве 9 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 529 рублей 00 копеек;

- коньяк «Асканели» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 102 рубля 00 копеек;

- Л. «ФИО12 Ш. Амаретто» 25 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 1 060 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 240 рублей 00 копеек;

- Л. «Фруко Ш. Кофетто» 40 % объемом 0,7 л в количестве 1 бутылки стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 393 рубля 40 копеек;

- Л. «ФИО12.» 40 % объемом 0,7 л в количестве 3 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 180 рублей 20 копеек;

- коньяк «Старый Кенигсберг» 40 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 068 рублей 00 копеек;

- коньяк «КВ асканели» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 102 рубля 00 копеек;

- водка «Талка легенда Сибири» 40 % объемом 0,25 л в количестве 5 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 702 рубля 50 копеек;

- коньяк «Асканелли» 40 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 551 рубль 00 копеек;

- водка «5 озер» 40 % объемом 0,1 л в количестве 9 бутылок стоимостью 56 рублей 20 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 505 рублей 80 копеек;

- водка «Урожай» 40 % объемом 0,1 л в количестве 2 бутылок стоимостью 56 рублей 20 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 112 рублей 40 копеек;

- коньяк «Старый Кенигсберг» 40 % объемом 0,1 л в количестве 7 бутылок стоимостью 103 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 723 рубля 80 копеек;

- виски «Джим Б. яблоко» 32,5 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- виски «Джим Б. Б.» 32,5 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- виски «Джим Б. Блэк Черри» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- коктейль «Царская кол. Блэк» 35 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 252 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 260 рублей 00 копеек;

- коктейль «Царская кол.» 35 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 252 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 512 рублей 00 копеек;

- настойка «Царская» 38 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 266 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 532 рубля 00 копеек;

- коктейль «Царская кол. Олд» 35 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 252 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 260 рублей 00 копеек;

- коктейль «Царская кол.» 30 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 225 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 675 рублей 00 копеек;

- напиток спиртной «Bells» 35 % объемом 0,7 л в количестве 3 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 575 рублей 00 копеек;

- коньяк «Кальвадос» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 585 рублей 00 копеек;

- коньяк «Лезгинка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- водка «Тундра» 40 % объемом 0,7л в количестве 1 бутылки стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 393 рубля 40 копеек;

- настойка «Перц. Архангельская» 38 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 266 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 532 рубля 00 копеек;

- коньяк «Армянский» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- коньяк «Армянский Камлис» 40 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 034 рубля 00 копеек;

- настойка «Горькая Царская» 35 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 252 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 252 рубля 00 копеек;

- настойка «Горькая Кедровая» 38 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 266 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 266 рублей 00 копеек;

- коктейль «Царская кол.» 35 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 252 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 252 рубля 00 копеек;

- коньяк «Грузинский Асканели» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- коньяк «Баки» 40 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 068 рублей 00 копеек;

- виски «Острые козырьки» 40 % объемом 0,7 л в количестве 11 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 5 775 рублей 00 копеек;

- водка «Лесная» 40 % объемом 0,7 л в количестве 2 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 786 рублей 80 копеек;

- водка «Белорусская» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 281 рубль 00 копеек;

- водка «Беленькая Люкс» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 281 рубль 00 копеек;

- водка «Престиж» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 281 рубль 00 копеек;

- коньяк «Арарат» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- коньяк «Армянский пять звезд» 40 % объемом 0,25 л в количестве 1 бутылки стоимостью 258 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 258 рублей 50 копеек;

- джин «Грин бабун банан» 37,5 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 375 рублей 00 копеек;

- джин «Грин бабун апельсин» 40 % объемом 0,5 л в количестве 8 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 000 рублей 00 копеек;

- джин «Барристер Органик (олд том)» 40 % объемом 0,7 л в количестве 7 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 675 рублей 00 копеек;

- джин «Барристер блю» 40 % объемом 0,7 л в количестве 4 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 100 рублей 00 копеек;

- коньяк «Лезгинка 3» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 585 рублей 00 копеек;

- коньяк «Лезгинка 6» 40 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 068 рублей 00 копеек;

- коньяк «Старая крепость» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 585 рублей 00 копеек;

- водка «Зимняя дорога» 40 % объемом 0,25 л в количестве 4 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 562 рубля 00 копеек;

- водка «Урожай» 40 % объемом 0,25 л в количестве 18 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 529 рублей 00 копеек;

- настойка «Царская кедровая» 38 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 266 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 532 рубля 00 копеек;

- настойка «Царская острый перец» 35 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 252 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 504 рубля 00 копеек;

- виски «Г. И..» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 375 рублей 00 копеек;

- коньяк «Коктебель» 40 % объемом 0,1 л в количестве 13 бутылок стоимостью 103 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 344 рубля 20 копеек;

- коньяк «Альтаир» 40 % объемом 0,1 л в количестве 12 бутылок стоимостью 103 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 240 рублей 80 копеек;

- коньяк «Старый Кенигсберг» 40 % объемом 0,1 л в количестве 9 бутылок стоимостью 103 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 930 рублей 60 копеек;

- коньяк «Старейшина» 40 % объемом 0,1 л в количестве 12 бутылок стоимостью 103 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 240 рублей 80 копеек;

- джин «Барристер мумбаи» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- джин «Барристер драй гин» 40 % объемом 0,7 л в количестве 3 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 575 рублей 00 копеек;

- коньяк «Армянский тарос 7-ми летний» 40 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 551 рубль 00 копеек;

- коньяк «Армянский тарос 10-ти летний» 40 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 034 рубля 00 копеек;

- коньяк «Армянский тарос» 40 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 034 рубля 00 копеек;

- водка «Белорусская» 40% объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 124 рубля 00 копеек;

- водка «Городок» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 686 рублей 00 копеек;

- водка «Урожай» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 686 рублей 00 копеек;

- водка «Балчуг 16 век» 40 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 124 рубля 00 копеек;

- водка «Белая сова» 40 % объемом 0,5 л в количестве 10 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 810 рублей 00 копеек;

- водка «Медная лошадка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 281 рубль 00 копеек;

- водка «Мягков» 40 % объемом 0,25 л в количестве 5 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 702 рубля 50 копеек;

- водка «Стопарик» 40 % объемом 0,1 л в количестве 12 бутылок стоимостью 56 рублей 20 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 674 рубля 40 копеек;

- водка «Земская» 40 % объемом 0,25 л в количестве 9 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 264 рубля 50 копеек;

- водка «Шуйка» 40 % объемом 0,25 л в количестве 18 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 529 рублей 00 копеек;

- водка «Талка» 40 % объемом 0,1 л в количестве 5 бутылок стоимостью 56 рублей 20 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 281 рубль 00 копеек;

- водка «Русский лед» 40 % объемом 0,25 л в количестве 1 бутылки стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 140 рублей 50 копеек;

- водка «Беленькая» 40 % объемом 0,25 л в количестве 5 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 702 рубля 50 копеек;

- водка «Четверок» 40 % объемом 0,25 л в количестве 7 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 983 рубля 50 копеек;

- водка «Шуйка» 40 % объемом 0,25 л в количестве 17 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 388 рублей 50 копеек;

- джин «Г г витлей» 40 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 500 рублей 00 копеек;

- виски «Острые козырьки» 40 % объемом 0,7 л в количестве 1 бутылки стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 525 рублей 00 копеек;

- водка «Тундра» 40 % объемом 0,25 л в количестве 9 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 264 рубля 50 копеек;

- коньяк «Старый Кенигсберг» 40 % объемом 0,25 л в количестве 3 бутылок стоимостью 258 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 775 рублей 50 копеек;

- водка «Земская» 40 % объемом 0,25 л в количестве 13 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 826 рублей 50 копеек;

- виски «Лаки наки» 40 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 125 рублей 00 копеек;

- спиртной напиток «Джим Б. регстак блекчерри» 32,5 % объемом 0,7 л в количестве 4 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 100 рублей 00 копеек;

- водка «По талонам» 40 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 843 рубля 00 копеек;

- виски «Керригрин» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 250 рублей 00 копеек;

- водка «Поморская» 40 % объемом 0,25 л в количестве 5 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 702 рубля 50 копеек;

- водка «Зимняя дорога» 40 % объемом 0,25 л в количестве 9 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 264 рубля 50 копеек;

- водка «Вечерний Архангельск» 40 % объемом 0,25 л в количестве 9 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 264 рубля 50 копеек;

- водка «Тундра» 40 % объемом 0,25 л в количестве 7 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 983 рубля 50 копеек;

- водка «Четверок» 40 % объемом 0,25 л в количестве 9 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 264 рубля 50 копеек;

- водка «МУШ» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 281 рубль 00 копеек;

- водка «Родник» 40 % объемом 0,25 л в количестве 3 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 421 рубль 50 копеек;

- виски «Лаки наки» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 875 рублей 00 копеек;

- коньяк «Асканели» 40 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 034 рубля 00 копеек;

- коньяк «Дербент» 40 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 068 рублей 00 копеек;

- коньяк «Альтаир» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 585 рублей 00 копеек;

- коньяк «Старый Кенигсберг» 40 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 034 рубля 00 копеек;

- коньяк «Лезгинка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- коньяк «Арпине» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 585 рублей 00 копеек;

- джин «Джин грин бабун» 43 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 375 рублей 00 копеек;

- джин «Дж Дж манго папайя» 40% объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 125 рублей 00 копеек;

- джин «Брум» 41,7 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 750 рублей 00 копеек;

- водка «Родник» 40 % объемом 0,25 л в количестве 9 бутылок стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 264 рубля 50 копеек;

- водка «Престиж» 40 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 405 рублей 00 копеек;

- коньяк «Ной» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- виски «ФИО13» 40 % объемом 0,5 л в количестве 12 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 500 рублей 00 копеек;

- виски «Гленхилс» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- виски «Прохибитон» 50 % объемом 0,7 л в количестве 5 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 625 рублей 00 копеек;

- настойка «Хербиттер» 40 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 562 рубля 00 копеек;

- виски «Г. И..» 40 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 125 рублей 00 копеек;

- коньяк «Арарат» 40 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 068 рублей 00 копеек;

- коньяк «Гранд арменианс» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 102 рубля 00 копеек;

- виски «ФИО13» 40 % объемом 0,7 л в количестве 8 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 200 рублей 00 копеек;

- виски «ФИО13 сингл» 40 % объемом 0,7 л в количестве 8 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 200 рублей 00 копеек;

- виски «Гленшил» 40 % объемом 0,7 л в количестве 6 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 150 рублей 00 копеек;

- джин «Грин бабун банан» 37,5 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 750 рублей 00 копеек;

- коньяк «Альтаир» 40 % объемом 0,25 л в количестве 2 бутылок стоимостью 258 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- джин «Грин бабун земляника» 40 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 750 рублей 00 копеек;

- водка «Лесная» 40 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 124 рубля 00 копеек;

- водка «Тундра» 40 % объемом 0,5 л в количестве 9 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 529 рублей 00 копеек;

- водка «Парка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 843 рубля 00 копеек;

- джин «Барристер» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 375 рублей 00 копеек;

- водка «Хорка премиум» 40 % объемом 0,7 л в количестве 10 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 934 рубля 00 копеек;

- аперитив «Ламоника дайкири клубника» 12 % объемом 0,5 л в количестве 5 бутылок стоимостью 386 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 930 рублей 00 копеек;

- Л. «Непрозрачный фрукто-клубника» 15 % объемом 0,5 л в количестве 4 бутылок стоимостью 650 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 600 рублей 00 копеек;

- водка «Городок» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 281 рубль 00 копеек;

- Л. «Фруко шульц ежевика» 40 % объемом 0,7 л в количестве 1 бутылки стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 393 рубля 40 копеек;

- Л. «Фруко шульц мёд» 40 % объемом 0,7 л в количестве 2 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 786 рублей 80 копеек;

- Л. «Фруко шульц Кофе» 20 % объемом 0,7 л в количестве 3 бутылок стоимостью 950 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 2 850 рублей 00 копеек;

- виски «Лох ломонд реерв бленд» 40 % объемом 0,7 л в количестве 9 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 725 рублей 00 копеек;

- водка «Муш» 40 % объемом 0,5 л в количестве 7 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 967 рублей 00 копеек;

- водка «Тундра» 40 % объемом 0,5 л в количестве 16 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 4 496 рублей 00 копеек;

- водка «Стопарик» 40 % объемом 0,1 л в количестве 12 бутылок стоимостью 56 рублей 20 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 674 рубля 40 копеек;

- водка «Стопарик» 40 % объемом 0,1 л в количестве 12 бутылок стоимостью 56 рублей 20 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 674 рубля 40 копеек;

- водка «Стопарик» 40 % объемом 0,1 л в количестве 12 бутылок стоимостью 56 рублей 20 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 674 рубля 40 копеек;

- коньяк «Армянский Арарат» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 3 102 рубля 00 копеек;

- коньяк «Армянский Династия» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- коньяк «Старейшина» 40 % объемом 0,25 л в количестве 2 бутылок стоимостью 258 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- джин «Джин грин бабун» 43 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 375 рублей 00 копеек;

- настойка «Берри битер» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 281 рубль 00 копеек;

- водка «Парка» 40 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 843 рубля 00 копеек;

- джин «Барристер» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 375 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 375 рублей 00 копеек;

- водка «Ремесло» 40 % объемом 0,25 л в количестве 1 бутылки стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 140 рублей 50 копеек;

- водка «Виноградная» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 686 рублей 00 копеек;

- водка «Онегин» 40 % объемом 0,5 л в количестве 6 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 686 рублей 00 копеек;

- водка «Белуга» 40 % объемом 0,5 л в количестве 3 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 843 рубля 00 копеек;

- водка «Белуга» 40 % объемом 0,7 л в количестве 1 бутылки стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 393 рубля 40 копеек;

- виски «Лочламонд» 40 % объемом 0,7 л в количестве 2 бутылок стоимостью 525 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 050 рублей 00 копеек;

- водка «Царь И. Г.» 40 % объемом 0,7 л в количестве 4 бутылок стоимостью 393 рубля 40 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 573 рубля 60 копеек;

- водка «Барристер» 40 % объемом 0,5 л в количестве 2 бутылок стоимостью 281 рубль 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 562 рубля 00 копеек;

- коньяк «Армянский» 40 % объемом 0,5 л в количестве 1 бутылки стоимостью 517 рублей 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 517 рублей 00 копеек;

- мартини «Фиеро» 14,9 % объемом 1 л в количестве 1 бутылки стоимостью 1 504 рубля 00 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 1 504 рубля 00 копеек;

- водка Тундра» 40 % объемом 0, 25 л в количестве 1 бутылки стоимостью 140 рублей 50 копеек за 1 бутылку, а всего стоимостью 140 рублей 50 копеек,

(далее по тексту алкогольная продукция), а всего алкогольную продукцию общей стоимостью 1 396 119 рублей 30 копеек, т.е. в особо крупном размере, которую в дальнейшем в вышеуказанный период, а именно, с 00 часов 00 минут 

<

Дата> до 08 часов 20 минут 

<

Дата>, умышленно, незаконно, из корыстных побуждений хранил в помещении по адресу: г. Архангельск, ..., стр. 1, пом. 3-Н и умышленно, незаконно, из корыстных побуждений осуществил её розничную продажу, разместив её в целях розничной продажи в помещении по адресу: г. Архангельск, ..., стр. 1, пом. 3-Н, выставив её образцы на торговых стеллажах с указанием её розничной стоимости на ценниках, а так же дав указание продавцам Свидетель №1, Свидетель №2, Свидетель №3, не осведомленным о совершаемом преступлении, осуществлять розничную продажу вышеуказанной алкогольной продукции покупателям, и тем самым совершил незаконный оборот алкогольной продукции, а именно, закупку, хранение и розничную продажу алкогольной продукции общей стоимостью 1 396 119 рублей 30 копеек, т.е. в особо крупном размере, без соответствующей лицензии в случае, когда такая лицензия обязательна.

Подсудимый ФИО1 полностью признал свою вину и согласился с предъявленным ему обвинением.

Условия постановления приговора без проведения судебного следствия соблюдены, так как подсудимый в полном объеме согласился с предъявленным обвинением, добровольно и после консультации с защитником заявил ходатайство о постановлении приговора без проведения судебного следствия, осознает характер и последствия заявленного ходатайства, против которого государственный обвинитель не возражал.

Предъявленное ФИО1 обвинение обоснованно и подтверждается собранными по делу доказательствами.

С учетом изложенного, суд квалифицирует действия подсудимого по п. «б» ч. 2 ст. 171.3 УК РФ, как незаконный оборот алкогольной продукции, а именно закупку, хранение и розничную продажу алкогольной продукции без соответствующей лицензии в случаях, если такая лицензия обязательна, совершенные в особо крупном размере.

За содеянное ФИО1 подлежит наказанию, при назначении которого суд, руководствуясь требованиями ст.ст. 6, 43, 60 УК РФ, учитывает характер и степень общественной опасности совершенного им преступления, данные о его личности, а также влияние назначенного наказания на исправление осужденного и на условия жизни его семьи.

Совершенное им преступление является умышленным, направлено против порядка управления и согласно ч.3 ст.15 УК РФ относится к категории средней тяжести.

Подсудимый характеризуется следующим образом.

ФИО1 на учете у врачей психиатра и нарколога не состоит, по месту жительства участковым уполномоченным полиции характеризуется удовлетворительно.

Обстоятельствами, смягчающими наказание ФИО1, суд признает полное признание им своей вины и раскаяние в содеянном, неудовлетворительное состояние здоровья супруги и ее дочери.

Суд не признает в качестве смягчающего обстоятельства – активное способствование раскрытию и расследованию преступления, поскольку действий, указанных в п. 30 постановления Пленума Верховного Суда РФ от 

<

Дата> 

<

№> «О практике назначения судами Российской Федерации уголовного наказания» он не совершал, а ограничился лишь признанием вины в содеянном.

Иных смягчающих, как и отягчающих обстоятельств по делу не установлено.

С учетом всех вышеуказанных обстоятельств, характера и категории совершенного ФИО1 преступления, а также данных о личности подсудимого, суд приходит к выводу о том, что достижение целей наказания, установленных ст. 43 УК РФ, возможно при назначении ему наказания в виде штрафа.

При определении размера штрафа суд учитывает тяжесть совершенного преступления, имущественное положение подсудимого, возможность получения им дохода, его состояние здоровья.

В судебном заседании подсудимым сообщены сведения, что по месту работы в 

<

***>» он, как директор имеет заработную плату в размере 25 000 рублей, в связи с чем ходатайствовал о назначении наказания с учетом данного дохода.

Вместе с тем, суд не может при назначении наказания руководствоваться сведениями, сообщенными подсудимым о своем доходе, поскольку они не подтверждены документально.

Исходя из всех фактических обстоятельств дела, оснований для освобождения подсудимого от уголовной ответственности либо от наказания, а также применения положений ст.ст.53.1 и 64, 73 УК РФ, суд не усматривает.

Судьбу вещественных доказательств суд решает в порядке ст.81 УПК РФ:

- алкогольную продукцию, изъятую в ходе осмотра места происшествия в помещении магазина «Продукты» по адресу: г. Архангельск, ..., стр.1, упакованную в 331 картонную коробку, хранящуюся на хранении в складских помещениях (боксы №

<

№> и 2) по адресу: г. Архангельск, ... (акт приема-передачи № вн-426 от 

<

Дата>) следует уничтожить в порядке, предусмотренном Постановлением Правительства РФ от 

<

Дата> 

<

№> «О реализации мер по пресечению незаконных производства и (или) оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»;

- ценники, видеозаписи, хранящиеся на жестком диске – хранить при материалах уголовного дела;

- видеорегистратор, находящийся при уголовном деле – вернуть ФИО1

Сведений о процессуальных издержках по делу не представлено.

На основании изложенного, руководствуясь ст.ст.307-309, 316 УПК РФ, суд

П Р И Г О В О Р И Л :

ФИО1 Аждар оглы признать виновным в совершении преступления, предусмотренного п. «б» ч.2 ст.171.3 УК РФ, и назначить ему наказание в виде штрафа в размере 3 000 000 (три миллиона) рублей.

Назначенное ФИО1 наказание в виде штрафа в размере 3 000 000 рублей, в соответствии с ч. 3 ст. 46 УК РФ, подлежит уплате с рассрочкой на 5 лет. Первая часть назначенного наказания в виде штрафа в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей подлежит уплате в течение 60 дней со дня вступления приговора в законную силу, последующие части в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей каждая подлежат уплате не позднее последнего дня каждого последующего месяца.

Штраф должен быть уплачен ФИО1 по следующим реквизитам: Получатель: УФК по Архангельской области и Ненецкому автономному округу (УМВД России по Архангельской области) ИНН: 

<

***>, КПП:290101001, расчетный счет: 40

<

№>, лицевой счет: 

<

***>, банк получателя: Отделение Архангельск Код ОКТМО: 11701000, КБК: 188 116 03122 01 0000 140; уникальный идентификатор начислений для уплаты штрафов, назначенных судом в качестве основного или дополнительного вида уголовного наказания (УИН): 188 5 29 24 01 001 000824 6; назначение платежа: уголовный штраф.

Вещественные доказательства после вступления приговора в законную силу:

- алкогольную продукцию, изъятую в ходе осмотра места происшествия в помещении магазина «Продукты» по адресу: г. Архангельск, ..., стр.1, упакованную в 331 картонную коробку – уничтожить в порядке, предусмотренном Постановлением Правительства РФ от 

<

Дата> 

<

№> «О реализации мер по пресечению незаконных производства и (или) оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»;

- ценники, видеозаписи, хранящиеся на жестком диске – хранить при материалах уголовного дела;

- видеорегистратор – вернуть ФИО1

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Архангельском областном суде через Ломоносовский районный суд г. Архангельска в течение 15 суток со дня провозглашения с соблюдением требований ст.317 УПК РФ.

В случае подачи апелляционной жалобы осужденный вправе ходатайствовать об апелляционном рассмотрении дела с участием защитника, о чем должен указать в апелляционной жалобе, а в случае подачи апелляционного представления или жалобы другого лица, – в отдельном ходатайстве или возражениях на них.

Председательствующий И.А. Маняшина

Копия верна. Судья И.А. Маняшина